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2012-05-24 

Duroc koncentrerar verksamheten och 

satsar på tillväxt inom stålbearbetning 

och industrihandel  
- Duroc ska bli mindre spretigt, säger Durocs koncernchef Erik Albinsson. Vår 

huvudkompetens finns inom stålbearbetning och tungt underhåll samt inom 

industrihandel. Det är de huvudgrenar vi ska satsa på och expandera de 

närmaste åren. Båda affärsområdena har potential att omsätta 500 Mkr 

vardera inom några år. 

- Därför säljer vi verkstadsföretaget Duroc Tooling i Robertsfors AB och 

sågklingetillverkaren Micor AB, förklarar Erik Albinsson. 

 

Duroc AB (publ) säljer idag dotterbolaget Duroc Tooling i Robertsfors AB till Indvelop AB 

(se tidigare pressmeddelande idag). Samtidigt ges uppdraget till Lars Weibull AB att hitta 

lämplig köpare till dotterbolaget Micor AB som tillverkar sågklingor i Laholm. 

Luleå bas för expansion inom affärsområde teknik 

Under 2011 genomfördes omfattande investeringar i verksamheterna i Luleå. Luleå utgör 

basen för Durocs verksamheter inom stålbearbetning och tungt underhåll. Här ligger idag 

stålbearbetningsföretaget Duroc Special Steel samt underhållsföretagen Duroc 

Engineering och Duroc Rail. Investeringar i produktionsutrustning för ökad kapacitet har 

genomförts i samtliga verksamheter. Duroc Rail kommer efter sommaren att flyttas till 

effektivare produktionslokaler. 

Affärsområde industrihandel satsar i Småland 

Affärsområde industrihandel flyttar huvudkontoret med försäljning och service under 

hösten 2012 från Täby till Mörby utanför Stockholm. Samtidigt kommer maskinutställning 

och lager att flyttas till Vislanda i Småland som är centralt beläget ur marknadsperspektiv. 

En mindre utställning kommer att behållas i Stockholm.  
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För ytterligare information 

Erik Albinsson, koncernchef Duroc, 070-492 78 33 

 

Informationen är sådan som Duroc AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden 

och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 24 maj  

kl 15.10. 

 


